PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.09.2012 № 895-р/адм

О закрытии движения транспорта 29 сентября 2012 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения сельскохозяйственной ярмарки, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Закрыть движение транспорта 29 сентября 2012 года с 06.00 до 16.00          по улицам  Кутузова (от дома № 1 до дома № 11),  25 Сентября (от улицы               Рыленкова до улицы Попова), Нахимова (от улицы Багратиона до улицы         Нормандия-Неман).
2. МУП «Автоколонна - 1308» (М.В. Николаенков), ООО «Экспрессавто»        (М.Д. Косман), ООО «Автоблюз» (Н.В. Суздалева), ООО «Минотавр»               (Л.С. Дементьева), ООО «Макс» (И.В. Лыкошев), АНО «ГОПВЛВ «Ветеран» (Н.Н. Тарасов), ИП Ермаков, ООО «Смоленский центр «Ютонг»                         (С.В. Лаврик) организовать движение автобусов на городских муниципальных маршрутах:
- № 5, 6, 7, 9, 21, 22, 46 по улицам Губенко, Генерала Лукина;

- № 35, 52 по улице Рыленкова, проспекту Строителей;

- № 26, 37, 38, 44, 48 по улицам Багратиона, Академика Петрова.
3. МУТТП города Смоленска (Н.Н. Месячик) организовать движение трамваев на маршруте № 1 по следующей измененной схеме: улица Багратиона – улица Петра Алексеева.

4. Рекомендовать УГИБДД УМВД России по Смоленской области              (С.А. Голованов) установить посты для регулирования движения транспорта в местах проведения ярмарки.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Информационному отделу Администрации города Смоленска              (Ю.В. Вершовский) довести до сведения населения информацию о закрытии движения транспорта.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.
                                                                                                                      А.С. Бочкарев